СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                               МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                        КУТУШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                                      НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

                                        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ВТОРОЙ СОЗЫВ

                                                        РЕШЕНИЕ

 29.08.2014                                                                                № 27/3 р.С.

                                                          с.Кутуш

Об уточнении и внесении изменений
          в решение  от 23.12.2013 № 23/1 р.С.  «Об утверждении бюджета

                    муниципального образования Кутушевский сельсовет

              Новосергиевского района Оренбургской области на 2014 год

                                 и плановый период 2015-2016 годов»

       В соответствии со ст.9 п.1 БК РФ от 31.07.1998г. № 145-ФЗ, а также со ст.22 п.2 Устава муниципального образования Кутушевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области Совет депутатов решил     внести в решение Совета депутов от 23.12.2013 № 23/1 р.С.

 «Об утверждении бюджета  муниципального образования Кутушевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2014 год и           плановый период 2015-2016 годов» следующие изменения и дополнения:

1.Увеличить доходы  бюджета муниципального образования Кутушевский сельсовет  , согласно приложения №1.

2.Увеличить расходы бюджета муниципального образования Кутушевский сельсовет по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов функциональной классификации расходов Кутушевского сельсовета , согласно приложения №2.

3.Внести изменения в ведомственную структуру бюджета муниципального образования Кутушевский сельсовет,  согласно приложения №3.

4.Опубликовать данное решение путем размещения на официальном сайте муниципального образования Кутушевский сельсовет Новосергиевского района

Оренбургской области.
5. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования:                                      А.М.Татлыбаев.

Разослано: прокурору , райфо, в дело.
                                                                                           Приложение №1

к решению Совета депутатов

от 29.08.2014 № 27/3 р.С.
	Код бюджетной классификации
	Наименование групп, подгрупп, статей, элементов, программ , кодов бюджетной классификации
	Сумма ( руб.)

	2014г.
	2015г.
	2016г.

	Доходы
	1100
	1200
	1200

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	1100
	1200
	1200

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	1100
	1200
	1200

	2 02 03015 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на осуществление воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	1100
	1200
	1200

                                                                                                          Приложение  №2

                                                                                                          к решению Совета депутов
                                                                                                          от 29.08.2014 № 27/3 р.С.

ФУНКЦИОНАЛЬНАЯ РАЗБИВКА
	Наименование
	Раз-

дел
	Под-

раздел
	КЦСР
	КВР
	Сумма ( руб.)

	2014г.
	2015г.
	2016г.

	Муниципальное образование Кутушевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области
	00
	00
	0000000
	000
	1100,00
	1200,00
	1200,00

	Национальная оборона
	02
	00
	0000000
	000
	1100,00
	1200,00
	1200,00

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	0000000
	000
	1100,00
	1200,00
	1200,00

	Непрограммные расходы
	02
	03
	7700000
	000
	1100,00
	1200,00
	1200,00

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	02
	03
	7705118
	000
	1100,00
	1200,00
	1200,00

	Прочая закупка товаров, работ  и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	02
	03
	7705118
	244
	1100,00
	 1200,00
	1200,00

                                                                                             Приложение №3
                                                                                                             к решению Совета депутатов

                                                                                                             от 29.08.2014 №27/3 р.С.

Ведомственная разбивка
расходов бюджета муниципального образования Кутушевский сельсовет на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов
	Наименование
	КВСР
	Раз-

дел
	Под-

раздел
	КЦСР
	КВР
	КЭСР
	Сумма ( руб.)

	2014г.
	2015г.
	2016г.

	Муниципальное образование Кутушевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области
	018
	00
	00
	0000000
	000
	000
	1100,00
	1200,00
	1200,00

	Прочая закупка товаров, работ  и услуг для государственных(муници

пальных) нужд
	018
	02
	03
	7705118
	244
	000
	 1100,00
	 1200,00
	1200,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	018
	02
	03
	7705118
	244
	340
	1100,00
	1200,00
	   1200,00

                                                                              Приложение №4
                                                                                                    к решению Совета депутатов
                                                                                                         от  29.08.2014 № 27/3 р.С.
ВЕДОМСТВЕННАЯ РАЗБИВКА

	КВСР
	Раздел
	Под-

раздел
	Сумма

(руб.)

2014г.
	Сумма

(руб.)

2015г.

	                                 1
	2
	3
	4
	9
	10

	Муниципальное образование Кутушевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области
	018

	00

	00

	5200

	3700

	Национальная оборона
	018
	02
	00
	5200
	3700

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	018
	02
	03
	5200
	3700